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بدون نقطه کور

در دو هفته گذشــته، دو نمایشگاه در حوزه 
عرضه تولیدات نوشت افزار ایرانی اسلامی در تهران 
برپا شــد. نمایشگاه اول، نمایشگاه »ایران نوشت« 
افزار  های  نوشــت  تولیدکنندگان  به همت مجمع 
ایرانی و اســلامی و کانون پرورش فکری کودک و 
نوجوان در کانون پرورش فکری کودک و نوجوان و 
نمایشگاه دوم، نمایشگاه »باز باران« که در سه محل 
برج میلاد، بوستان ولایت و میدان امام حسین)ع( 
به همت شــهرداری تهران و مجمع تولیدکنندگان 

نوشت افزار  های ایرانی و اسلامی برپا شد. 
در این دو نمایشگاه به میان تولیدکنندگان رفتیم تا 
پای صحبت آن  ها بنشینیم و انعکاس دهنده خواسته  ها و 

نیازهای آنان به مسئولان باشیم.
 اکثر تولیدکنندگان دغدغه شان عرصه فرهنگ بود 
که تلاش دارند با سرمایه اندکشان کار بزرگی همچون بومی 
کردن نوشت افزار کودکان و نوجوانان را آغاز و به سرانجام 
برسانند. توجه به مولفه  های فرهنگی بومی، ارائه تخفیف 

ویژه، رضایت از حضور و استقبال مردم و گلایه از مسئولین 
دو محور اصلی صحبت  های این تولیدکنندگان فرهنگی بود. 
مریم السادات بوشهری، مسئول غرفه »خانواده های 
آسمانی« در نمایشــگاه »باز باران«، جوان بیست وچهار 
ساله ای که 4 سال است با یکی از تولیدکنندگان علاقه مند 
به تولید نوشــت افزار ایرانی و اســلامی هستند، همکاری 
می  کنــد. وی در گفت وگو با گزارشــگر کیهــان درباره 
انگیزه تولیدکنندگانی که در ســال  های اخیر به ســوی 
تولید نوشــت افزار ایرانی اسلامی روی آورده اند، می گوید: 
»همکار من با هزینه شــخصی وارد این کار شــده است. 
وی با دیدن طرح  های خارجی دغدغه این را داشــت که 
چــرا بچه  های ایرانی باید با طرح  های نامانوس غربی انس 
بگیرنــد. چرا ما خودمان طرح نداریم و طرح تولید نکنیم. 
بدین ترتیب در ابتدا، کار از یک بخش کوچک شروع شد 

و تا به امروز رسید.«
ترکیب زیبای شخصیت  ها و آثار باستانی

وی دربــاره طرح  هایی که موسســه »خانواده های 
آسمانی« در نوشت افزارهایش به کار برده است، می  گوید: 
»ما طرح آثار دیدنی و باســتانی همه شــهرها را بر روی 
نوشت افزارها داریم. این طرح ها، با دقت و حساسیت  های 

خاصی توسط طراحان حرفه ای طراحی شده است.«
بوشــهری بــا بیــان اینکــه کیفیــت محصولات 
نوشــت افزارهای ایرانــی اســلامی قابل رقابت با ســایر 
محصولات دیگر است، درباره استقبال خانواده  ها می  گوید: 
»خانواده  های متعلق به اقشــار مختلف جامعه از نوشــت 
افزارهای ما اســتقبال کردند و در کل استقبال نسبت به 
سال گذشته بیشتر شده است. همچنین طرح  های پلیس 
ایرانی، خلبان و یا طرحی که براســاس حدیث پیامبر که 

تأثیر زیادی در انس کودکان با فرهنگ ایرانی دارد.  البته 
طرح دفتر خانواده اســلامی نیز از سوی بچه  های بزرگ تر 

مورد توجه واقع شده است.« 
ضرورت تبلیغات

علی موســوی تولید کننده کیف مدارس و اداری و 
کارآفرین برتر سال 94، حدود 25 سال است که در زمینه 
تولید نوشت افزار فعالیت دارد. وی در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره حضور تولیدکنندگان نوشت افزارهای اسلامی 
در نمایشگاه »ایران نوشت« و »بازباران« امسال می  گوید: 
»وضعیت تولید و بازار نوشــت افزارهای ایرانی و اسلامی 
نسبت به سال گذشته بهتر شده است اما همچنان نیازمند 
آن اســت که توسعه پیدا کند و اقدامات مهمی در جهت 

گسترش و ارتقای کیفیت کار صورت پذیرد.«  
این تولیدکننده با ســابقه در پاســخ به این ســوال 

زمینه شود تا مردم با این محصولات بیشتر آشنا و ترغیب 
شوند تا از آن استفاده کنند.« 

بهنام جانســاران، 39 ساله و مســئول غرفه کانون 
پرورش فکری کودک و نوجوان در نمایشگاه »بازباران« نیز 
استقبال مردم را بهتر از سال گذشته می  داند و می  افزاید: 
»قیمــت محصولات ما پایین تــر از محصولات موجود در 
بازار است و سعی کردیم با تخفیف 25 درصدی در اینجا 

آن را عرضه کنیم.«
نوشت افزار خارجی در دسترس 

نوشت افزار ایرانی محدود
جانســاران درباره رقابت نوشــت افزارهای داخلی با 
نمونه  های خارجی می  گوید: »حقیقتا نوشت افزارهای ما 
نمی  تواند با دیگر نوشت افزارها رقابت کند و مردم بیشتر 
راغب هستند از نوشت افزار خارجی و طرح  های جذاب آن  ها 

بخش شهر موش ها در گفت وگو با گزارشگر کیهان رضایت 
مردم از نوشت افزار  های ایرانی را خوب توصیف می  کند و 
می  گوید: »به نظرم مردم از این محصولات راضی هستند 
زیرا غالبا مشتریان ما افرادی بودند که سال گذشته نیز از 
مــا خرید کرده بودند. چون از محصولات ما راضی بودند، 

امسال نیز به سراغ ما آمدند.«
وی محصــولات ایرانــی را از لحاظ کیفیت و قیمت 
مناســب و قابل رقابت با محصــولات خارجی می  داند و  
درباره ضرورت همســویی تولید نوشت افزار با انیمیشن  ها 
می  گوید: »کودک زمانی که کارتونی را دیده شخصیت  ها 
را می  شناســد و تمایل دارد از نوشت افزاری استفاده کند 

که تصاویر آشنا بر روی آن باشد.«
محصولات داخلی رقیب محصولات غربی

سید هاشم فیروزی، کارشناس ارشد روانشناسی و از 
فعالان تولید نوشــت افزار ایرانی اسلامی و رئیس موسسه 
خلیج فارس در گفت وگو با گزارشگر کیهان استقبال مردم 
از نوشــت افزار ایرانی را خوب توصیف می  کند و می  گوید: 
»مردم باید خودشــان را موظــف کنند با خرید از چنین 
مجموعه هایی، ما تولیدکنندگان نوشت افزار ایرانی و اسلامی 
را حمایت کنند و ما را در جهت فرهنگ سازی برای کشور 
خودمان یاری دهند و نوشــت افزار طرح خارجی نخرند. 
مــا هم تا جایی که امکان داشــته محصولات را با قیمت 
پاییــن و قیمت کلی عرضه کردیــم که جنبه رقابتی هم 
حفظ شود. به عنوان مثال دفتر 50 برگ با قیمت 1400 
تومان عرضه شــده در صورتی که قیمت بیرون نمایشگاه 
2000 تومان است یا دفتر 80 برگ اینجا 2200 تومان و 
در خارج از اینجا 3000 تومان اســت. این در حالی است 
که کیفیت کالاهای ما نیز، همه درجه یک و با محصولات 

بیان اینکه تولید نوشت افزار ایرانی-اسلامی مدتی است مورد 
توجه دغدغه مندان فرهنگی قرار گرفته، اظهار می  کند: »در 
چند سال اخیر، حرکت خوبی در کشور شکل گرفته و مردم 
هم استقبال کردند اما این حرکت نیازمند توجه مسئولین 
ذی ربط نیز است. لازم است مسئولین و نهادهای مربوطه 
از تولیدکنندگان این محصولات فرهنگی حمایت  های لازم 

را به عمل بیاورند.« 
دریغ از یک خسته نباشید گفتن مسئولین!

رئیس موسســه خلیج فارس بــا تأکید بر اینکه این 

حاوی شخصیت  های غربی می  تواند رقابت کند و قیمت و 
کیفیت این محصولات از آنها بهتراست.«

وی می  افزاید: » مردم وقتی ببینند کارهای ایرانی - 
اســلامی با کیفیت و قیمت خوب وارد بازار شده استقبال 
می  کنند. تیپ  ها و چهره  هایی اینجا برای خرید می  آیند که 
شــما باورتان نمی  شود که آنها هم به این مسائل اهمیت 

می  دهند.«
این کارشناس درباره روند انتخاب طرح  های موسسه 
خلیج فارس بر روی نوشت افزار توضیح می  دهد: »ما برای 
انتخاب طرح هایمان بر روی نوشت افزار، نظر حدود 200 
نفر از دانش آموزان دختر و پســر را که در برنامه اعتکاف 
آســمانی حضور داشتند، گرفتیم، همچنین برای انتخاب 
برند خلیج فارس از نظر ســنجی استفاده کردیم و سعی 
بر این بوده که کارمان براساس تحقیق و پژوهش باشد.« 

نوشت افزار نیازمند توجه مسئولین!
فیروزی درباره وضعیت سرمایه گذاری در این عرصه با 

اتفاق به صورت خودجوش و مردمی افتاده، تصریح می  کند: 
»  درحــال حاضــر ما مجمع تولیدکنندگان نوشــت افزار 
ایرانی-اســلامی را داریم. قبل از نمایشــگاه »باز باران«، 
نمایشگاه »ایران نوشت« را در کانون پرورش فکری کودک 
و نوجوان داشتیم که از همه کشور حضور داشتند به عنوان 
مثال ما از خراسان رضوی آمدیم و همچنین مجموعه  هایی 
از اصفهان، سیستان و بلوچستان و همدان محصول داشتند 
و حضور پیدا کرده بودند اما متاســفانه ما هیچ حمایت و 
حتی دلگرمی از جانب مسئولین ندیدیم. حتی ندیدیم که 
یا برای دیدن آثار به نمایشگاه بیایند و یک خسته نباشید 
به تولیدکننده ای که شــاید نزدیک به دویســت میلیون 
تومان هزینه کرده است که به جای طرح باربی، طرح  های 

ایرانی-اسلامی تولید کند.«
وی می  افزایــد: »فروش باربی یــا بنتن صد درصد 
تضمین شــده است اما کاری که ما در آن سرمایه گذاری 
کردیم ریسک دارد و معلوم نیست محصولات فروش رود. 
هرچنــد که ما ورود پیدا کردیم و تا آخر هم ان شــاءالله 
هستیم اما هیچ حرکتی از جانب مسئولین صورت نگرفته 
است. ما داریم کار فرهنگی می  کنیم اما خبری از مسئولین 

فرهنگی کشور نیست.«
فیروزی درباره حمایت  هایی که مسئولین و نهادهای 
فرهنگی باید از تولیدکنندگان نوشــت افزارهای ایرانی و 
اسلامی داشته باشند، می  گوید: »صدا سیما باید وارد کار 
شــود و برای مجموعه تولیدکنندگان تبلیغ رایگان انجام 
دهد، مجموعه  های دولتی مثل وزارت ارشــاد نیز باید در 
تسهیل زمینه  ها همکاری کنند، بانک  ها وام  های کم  بهره 
دهنــد که کم کم ما همه محصولاتمــان را از مواد اولیه 
ایرانی تهیه کنیم و هم متناســب با فرهنگ ایران تولید 
کنیم. در حال حاضر شــهرداری تهران ســه نمایشــگاه 

رایگان برگزار کرده که کار بســیار خوبی است، یا مثلا بر 
روی محصولات ما عکس  های تجهیزات نظامی است، قطعا 
مجموعه  های نظامی می  توانند برای پرسنل خودشان از این 

دفاتر استفاده کنند.«
وی می  افزایــد: »تنها امکاناتی که نهادهای فرهنگی 
بــرای تولیدکننــدگان فراهــم کرده اند، امــکان حضور 
تولیدکنندگان در سه نمایشگاه بوستان ولایت، امام حسین 
و برج میلاد توسط شهرداری است اما سایر نهادها کمک 

خاصی نداشته اند.«

تولیدکنندگان نوشت افزار بیشتر دغدغه داران 
هستند نه سرمایه داران

نعیمه اسلاملو، مدیر پژوهشی گروه فرهنگی خیبر که 
برند قاصدک را در حوزه نوشــت افزار وارد بازار نوشت افزار 
کرده  و ســه کاراکتر ســینا و ثنا و ثمین را طراحی کرده 
است، درباره وضعیت ســرمایه گذاری در این حوزه بیان 
می  دارد: »اکثر افرادی که در این چند سال وارد کار تولید 
نوشت افزارهای ایرانی - اسلامی شده اند، افرادی دغدغه مند 
هستند که ســرمایه مالی چندانی هم ندارند اما به سبب 
دغدغه ای که در حوزه فرهنگ داشته اند، همان سرمایه  های 
اندک خود را نیز به کار انداخته اند تا کاری برای این حوزه 
انجام دهند. متاسفانه حمایت  ها آن طور که باید نیست و 

باید بیش از این  ها از این تولیدکنندگان حمایت شود.«
دغدغه رهبر انقلاب و بی اعتنایی مسئولان به فرهنگ! 
همچنین رضا حدیدی، مدیر عامل شرکت آزاده که در 
زمینه تولید نوشت افزار شخصیت  های انیمیشن ایرانی فعالیت 
دارد، در گفت وگو با گزارشــگر کیهان درباره حمایت  های 
مسئولین و نهادهای مختلف از تولید نوشت افزارهای ایرانی 
و اسلامی می  گوید: » هیچ یک از نهادهای مربوط از جمله 
آموزش و پرورش و ارشاد، حمایت زیادی از تولیدکنندگان 
نوشــت افزارهای ایرانی اسلامی نداشتند در حالی که این 
کار وظیفه خود آن هاست. تولید نوشت افزار ایرانی اسلامی 
یک کار اقتصادی نیست بلکه تولید چنین محصولاتی یک 
ریسک اقتصادی است. این نهادها مسئولیت تولید فرهنگی در 
کشور را دارند اما هیچ اقدام مثبت چشمگیری در این زمینه 
نداشتند. این در حالی است که فرهنگ دغدغه رهبر مملکت 
ماست به طوری که می  گویند گاهی خواب از چشمان آدم 
می  رباید. « وی می  افزاید: »چگونه است که دغدغه فرهنگی 
خواب از چشــمان رهبر یک مملکت می  رباید اما مسئولین 
فرهنگی آن این قدر بی اعتنا به آن هســتند؟ برای من قابل 
درک نیســت که چرا نباید از کسانی که با سرمایه شخصی 
وارد ایــن کار که از وظایف نهادهای فرهنگی اســت، وارد 

شده اند، حمایت  های لازم صورت بگیرد.«
صدا و سیما و حمایت از نوشت افزار ایرانی و اسلامی

حدیــدی دربــاره نقش صدا وســیما در حمایت از 
تولید کنندگان نوشت افزارهای ایرانی - اسلامی می  گوید: 
»صدا وسیما نقش مهمی در حمایت از تولیدکنندگان این 
گونه محصولات دارد زیرا تریبون تبلیغات گسترده ای در 
دســت دارد. ما انتظار نداریم برای ما تبلیغات رایگان کند 
اما می  تواند به محصول ما که جنبه فرهنگی دارد تخفیف 
قابل توجه فرهنگی بدهد. نباید موقع عقد قرارداد با ما که 
محصول فرهنگی تولید می  کنیم همچون تولیدکنندگان 

بخش پوشاک و مواد غذایی برخورد شود.« 
شهرداری تهران تنها حامی نوشت افزارهای

 ایرانی ـ اسلامی
از  وی دربــاره حمایت  هــای شــهرداری تهــران 
تولیدکنندگان نوشــت افزارهای ایرانی و اسلامی توضیح 
می  دهد: »تنها نهادی که از ما حمایت کرده، شــهرداری 
تهران بوده است که فرصت حضور تولیدکنندگان را در سه 
نمایشگاه بزرگ در سطح تهران ایجاد کرده است بدون آن 
که هزینه ای دریافت کند اما آیا این کافی اســت؟ آیا سایر 
نهادهای دیگر وظیفه ای در زمینه تولیدات فرهنگی بومی 
در زمینه نوشــت افزار ندارند؟ متأسفانه نهادهای فرهنگی 
مســئول هیچ تلاشــی  درحمایت از تولیــدات فرهنگی 
نوشــت افزار ندارند. حتی آمــوزش و پرورش نیز که نقش 
مهمی باید در این زمینه داشــته باشد، هیچ کمکی حتی 
در این اندازه که اجازه بدهد ما در مدارس نمایشگاه داشته 

باشیم، نداشته است.«

کــه »با چه انگیــزه ای از طرح  های ایرانی اســلامی روی 
کیف هایتان اســتفاده کردید؟« می  گوید: »می خواستم 
مــردم به جنس  های ایرانــی اســلامی روی بیاورند و با 
شخصیت  های ملی کشورمان بیشتر آشنا شوند. این برای 
مردم ما پســندیده تر است تا اینکه از محصولات خارجی 
اســتفاده کنند که نه حاوی فرهنگ ماســت و نه به سود 

اقتصاد کشورمان است.« 
وی می  افزایــد: » برای اینکه این نوع محصولات در 
ســبد خانوارها گنجانده شود، باید تبلیغ بیشتری در این 

استفاده کنند زیرا نوشت افزارهای خارجی بسیار جذاب و 
زیبا هستند و کودک جذب آن می  شود. از  سوی دیگر این 
اجناس بیشتر در بازار موجود و در دسترس مردم است ولی 

تولیدات ما بسیار اندک و محدود هستند.« 
وی می  افزاید: »این ضرورت بسیار احساس می  شود 
که در این زمینه فعالیت  های بیشــتری انجام دهیم چون 

فرزندانمان از این طرح  ها بسیار الگو می  گیرند.«
رضایت مردم از نوشت افزارهای ایرانی ـ اسلامی 

شاپرک قربانی، 24 ساله، غرفه دار موسسه نشر شهر، 

* علی موسوی تولید کننده کیف 
مدارس و اداری و کارآفرین برتر سال 

94: »برای اینکه این نوع محصولات در 
سبد خانوارها گنجانده شود، باید تبلیغ 

بیشتری در این زمینه شود تا مردم با این 
محصولات بیشتر آشنا و ترغیب شوند تا 

از آن استفاده کنند.« 

می  فرمایند به کودکانتان شــنا و ســوارکاری و تیراندازی 
بیاموزید، مورد توجه قرار گرفته است.« 

وی می  افزاید: »ابتکاری که ما در طرح هایمان داشتیم 
این است که شخصیت  های مختلف از جمله پلیس، خلبان 
و خانواده ایرانی را در کنار آثار باستانی شهرهای مختلف 
و در قالب نقاشی  های گرافیکی کودکانه و جذاب ترکیب 
کرده ایم. از ان جا که این طرح  ها کودکانه است، مخاطب 
کارهای ما بیشتر رده سنی دبستان است. طبیعتاً این طرح 

* سید هاشم فیروزی، کارشناس ارشد روانشناسی: »در چند سال اخیر، حرکت 
خوبی در کشور شکل گرفته و مردم هم استقبال کردند اما این حرکت نیازمند توجه 

مسئولان ذی ربط نیز است. لازم است نهادهای مربوطه از تولیدکنندگان این محصولات 
فرهنگی حمایت  های لازم را به عمل بیاورند.« 

* نعیمه اسلاملو، مدیر 
پژوهشی گروه فرهنگی 
خیبر: »اکثر افرادی که 

در این چند سال وارد کار 
تولید نوشت افزارهای ایرانی 
و اسلامی شده اند، افرادی 

دغدغه مند هستند که سرمایه 
مالی چندانی هم ندارند اما 
به سبب دغدغه ای که در 
حوزه فرهنگ داشته اند، 

همان سرمایه  های اندک خود 
را نیز به کار انداخته تا کاری 
برای این حوزه انجام دهند. 
متاسفانه حمایت  ها آن طور 
که باید نیست و باید بیش از 
این  ها از این تولیدکنندگان 

حمایت شود.«

افقی:
1- نقاط ضعف خود را بیان کردن- مکمل 
غر 2- جریانی که بیشتر از بیست میلیون 
نفر را در آفریقا جذب کرده است 3- مهره ای 
در شطرنج- صاحب اختیار- پایتخت هلند- 
از ضمایر 4- پوشــاننده- دروازه- ســایت 
اینترنتی پرمخاطب 5- املای درست برای 
آبتین شــاهنامه- واحدی برای ســنجش 
زمان- نسخه و رونوشت 6- تظاهر سالوسانه- 
کشوری در جوار آلمان- عقب انداختن 7- از 
اقوام آسیای میانه- زندان معروف- شک و 
تردید 8- کلمه انتخاب- خوبی و خوشی- 
پــس از تولــد نوزاد می شــود- حرف آخر 
9- اسب خسروپرویز- بالکن بزرگ- وزش 
باد 10- انتقال بیماری- راه- واحد شمارش 
دام ها 11- از آســمان هم فــرود می آید- 
فرومایگــی- تنها و منفرد 12- نازک- ضد 
تیز- دلداری دادن 13- پیشوند نفی کننده- 
مظهر و ســمبل- جمع کلمه ماده- اندازه 
14- صبر پیشــه کردن، تحمل ناملایمات 
15- طایفه بزرگ- گوشه گیری و دوری از 

مدیریت جامعه.

عمودی: 
1- کلمه شرط- بزک- ارتفاع 2-بها- 
حلال زر و پلاتیــن 3- صفت عدد- 
تلمبه خون  و جرس-  زنگ  ناسزاگو- 
4- با ارزش- کشوری در شرق آفریقا- 
نیســتی و نابودی 5- رســتوران در 
گویش افغان هــا- ملعون بن معاویه- 

قربانگاه حج 6- معلم درجه یک- زره 
رامسر  در شرق  سنگ پشت- شهری 
7- از توابع تبریز- دوگانه پرســتی- 
از خردمنــد بپذیرید 8- یک ســوم 
زمستان- وصف نوعی قایق یا تفنگ- 
اگر پــول می خواهی بایــد امضایش 
کنی!- از اقوام گنــدم 9- درماندگی 
و بــاز ماندن از کمک بــه دیگران- 
در  میلیون  نجیب- عدد  افراد  دارایی 
صنعت برق 10- فرقه ســاخته شده 
توسط فراماسون ها- فراموشی- شبکه 
سوراخ سوراخ 11- ظرف پیمان شکنی- 
لقب معصوم)ع(- درجه کارشناســی 
موســم  تهرانی-  منزل  خالی-   -12
شکفتن غنچه ها 13- تنبل و بیکاره- 
محکم- از حروف اضافه- یک روی یک 
14- افراد خوش بین این را می بینند و 
بدبین ها نصفــه خالی را- ظن و گمان 

15- نوعی وکیل- خشک-پست.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/2/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

زهرا رضائی به شــماره ملی 0010209263 به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا 
ظفری به شــماره ملی 0063710668 به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال 

مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کیمیا غرب آبیدر سهامی خاص
 به شماره ثبت 232920 و شناسه ملی 10610068488

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلسه مجمع  به 
عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمــات   1394/3/30

اتخاذ شد:
- ترازنامــه و صورت ســود و 
زیــان ســال مالــی منتهی به 
1393/12/29 به اتفاق آرا مورد 

تصویب مجمع قرار گرفت.
- آقایــان بیــژن یزدگردی به 
 0043142974 شــماره ملی 
و محمدابراهیــم قره داغــی به 
 1582039070 شــماره ملی 
و ایــوب رضائــی اهــری بــه 
شــماره ملی 1671849442 را 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره 
برای دو سال انتخاب گردیدند.

حسابرســی  موسســه   -
بــه  راهبــرد  آرمــان 
شناســه ملی10100643383 
بــه عنــوان بــازرس اصلی و 
آقــای رضا ذکی علمــداری به 
شماره ملی5059610322 را به 
عنوان بــازرس علی البدل برای 
مدت یکسال انتخاب گردیدند.

- روزنامه کیهان جهت انتشــار 
انتخاب  شــرکت  آگهی هــای 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخــاب بــازرس، انتخــاب و 
هیئت مدیره،  ســمت  تعییــن 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویــب  مدیــران،  انتخــاب 
ترازنامــه و صورت هــای مالی 
متقاضی  توسط  انتخاب شــده 
در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
قابل  آگهی های ســازمان ثبت 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

پگا سهامی خاص به 
شماره ثبت78777

 و شناسه  ملی 
10101236094

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی فراخوان عمومی شناسایی 
و ارزیابی پیمانکاران

فارس  خلیج  توسعه  ساحل  پترو  شرکت 
در نظر دارد ارائه خدمات انجام کلیه عملیات گمرکی و 
ترخیص کالاهای وارداتی پروژه های خود را از طریق مناقصه 

عمومی به یک پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
لــذا از کلیه شــرکت های دارای پروانه معتبر حق العمــل کاری )صادره از گمرک 
جمهوری اسلامی ایران( و علاقمند به شرکت در این مناقصه درخواست می گردد 
حداکثر، ظرف مدت 10 روز از تاریخ چاپ این آگهی، نامه اعلام آمادگی خود را به 
همراه رزومه کاری، رونوشــت پروانه معتبر حق العمل کاری و سایر مدارک مرتبط 
جهت شناسایی و ارزیابی، از طریق پست و یا به صورت حضوری به آدرس تهران 
- ونک، خیابان عطار، پلاک 6، ســاختمان شــرکت پترو ساحل توسعه 
خلیج فارس، طبقه سوم، واحد جنوبی  )کد پستی 1994643683، تلفن 
81283827-021( تحویــل نموده و یا به صورت فایــل الکترونیکی به آدرس 

Contracts@petro-sahel.net ارسال نمایند.

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت که رأس ساعت 14 روز شنبه 
مورخ 94/7/4 در محل پروژه المپیک واقع در دهکده المپیک- میدان 
المپیک روبه روی پارکینگ بوستان جوانمردان- پروژه المپیک تشکیل 
می شود حضور بهم رســانند. چنانچه حضور عضوی در مجمع مذکور 
میســر نباشــد می تواند حق حضور و اعمال رأی خود را به شــخص 
دیگری واگذار نماید که در این صورت هر عضو حداکثر نمایندگی سه 

عضو و هر غیر عضو نمایندگی تنها یک عضو را می تواند پذیرا باشد.
ضمناً یادآوری می شــود این مجمع با حضور نصف به اضافه یک کل 
اعضاء شــرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این جلسه 
اتخاذ می شــود برای کلیه اعضاء )اعم از حاضر و غائب( نافذ و معتبر 

خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی
2- تغییر آدرس شرکت تعاونی )موضوع ماده 5 اساسنامه(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده

بسمه تعالی

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده 
به شماره ثبت ۱۳666۷

تاریخ انتشار: 94/6/23

شــهرداری کرج در نظر دارد نســبت به برگزاری مناقصه 
عمومی جهت احداث پروژه تامین مالی، طرح، تهیه و تدارک 
مصالح، تجهیزات، ماشین آلات و ساخت پروژه بزرگراه شمالی 

کرج به شرح ذیل اقدام نماید:
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شهرداری کرج

2- موضــوع مناقصه: تامین مالی، طــرح، تهیه و تدارک 
مصالح، تجهیزات، ماشین آلات و ساخت بزرگراه شمالی کرج
3- تاریخ، مهلت و نشــانی دریافت و تحویل استعلام 

ارزیابی کیفی مناقصه گران: 
3-1- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از روز سه شنبه 

مورخ 94/6/24 لغایت سه شنبه مورخ 94/6/31
3-2- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج- بلوار 
بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج- طبقه هفتم- اداره 

امور پیمانها و قراردادها
3-3- تاریخ و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل 
شده توسط مناقصه گران: تاریخ تحویل اسناد یادشده روز 
سه شــنبه 94/7/21 و محل تحویل دبیرخانه شهرداری کرج 

می باشد.
4- نام و نشــانی مشاور کارفرما: گروه مهندسین مشاور 
سازیان- ره آزما به نشانی تهران- خیابان کارگر شمالی- بعد 
از بیمارستان قلب تهران- پایین تر از بزرگراه جلال آل احمد- 

خیابان دوم- پلاک 12- مهندسین مشاور سازیان
5- نحوه دریافت اسناد استعلام و هزینه آن: نمایندگان 
مناقصه گران بایســتی با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و 

رسمی در روزهای یادشده در بند )3-1( این آگهی به آدرس 
یادشده در بند )3-2( آگهی مراجعه کرده و با پرداخت مبلغ 
پانصدهزار ریال نســبت به خرید اســناد ارزیابی توان اجرای 

کار اقدام نمایند.
6- گروه های مشــارکت باید به یکی از دو روش زیر 
اسناد و مدارک صلاحیت خود را برای پروژه یادشده 

اثبات کنند: 
6-1- مشــارکت دو پیمانکار طرح و ساخت دارای گواهینامه 
صلاحیت در رشته راه و ترابری با پایه )1( به همراه مهندس 
مشــاور دارای گواهینامه صلاحیت در گروه خدمات مشترک 

با تخصص ژئوتکنیک با پایه)1(
6-2- مشــارکت دو پیمانکار دارای گواهینامه صلاحیت در 
رشــته راه و ترابری با پایه )1( با مشارکت مهندسین مشاور 

دارای گواهینامه صلاحیت به شرح ذیل:
* دو مهندس مشاور در گروه تخصصی راهسازی با پایه )1( 
که بایســتی علاوه بر شرح خدمات خود در حوزه راهسازی و 
پل سازی، شــرح خدمات حمل و نقل و ترافیک پروژه را نیز 
به طور کامل توســط خود یا با اســتفاده از مهندس مشاور 
ذیصلاح حمــل و نقل و ترافیک )خارج از گروه مشــارکت( 

انجام دهند.
* یک مهندس مشــاور در گروه خدمات مشترک با تخصص 

ژئوتکنیک با پایه ) 1(
7- تنها گروه های مشارکتی که توانایی آنان با کسب حداقل 

امتیار )65( احراز گردد می توانند در مناقصه شرکت کنند. 

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )نوبت اول(


